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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 L Set (602321870) Akku-bore-/skruemaskine

2x18V/2Ah Li-lon; Oplader SC 60 Plus; Plastkuffert

best.nr. 602321870
EAN 4007430327406

Tekniske veerdier

Kraftfuld og kompakt bore-/skruemaskine med kort konstruktion
Mobilt veerksted: Plastkuffert med omfattende tilbeher til boring, skruning og meget mere
Indbygget LED-arbejdslys med efterglad for optimal belysning af arbejdsomradet

Med praktisk baltekrog, der kan fastggres bade til hgjre eller venstre
Batterier med kapacitetsvisning til kontrol af opladningstilstanden
Ultra-M teknologi: maksimal effektivitet, skansom opladning og 3 ars garanti pa batteri

Repraesentativ visning

Tekniske data

batteritype
Batterispeending
batterikapacitet

Maks. drejemoment, bladt
Maks. drejemoment, hardt
indstilleligt drejemoment
bore-@ i stal

Bore-@ i blgdt tree
tomgangshastigheder
borepatronens spaendvidde

Veegt (med batteri)

Li-lon

18V

2 Ah
25Nm

50 Nm
1.5-6 Nm
10 mm

20 mm

450 /1800 /min
1.5-13mm
1.6 kg
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Vibration

Boring i metal

Maledifference K
Lydniveau

lydtryksniveau
Lydeffektniveau (LwA)

Maledifference K

2.8 m/s?

1.5 m/s2

77 dB(A)
88 dB(A)
3 dB(A)

Leveres inkl.

Selvspandende borepatron
Baeltekrog og bitsmagasin

2 Li-Power-batterier (18 V/2,0 Ah)
Oplader SC 60 Plus

Plastkuffert

Tilbeharsseet
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